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Ledelsespåtegning KV/REVISION

Bestyrelsen  aflægger  hermed  årsregnskabet  for  2022  for  Ejerforeningen  Sabroesvaenget  l 7A-C

ii  Årsregnskabet  er  aflagt  i overensstemmelse  med  årsregnskabsloven  og  foreningens

vedtaeg+er.

Den  volgte  regnskabspraksis  er hensigtsrnæssig,  således  at  årsregnskabet  giver  et

re+visende  billede  af  foreningens  aktiver  og  passiver,  finansielle  stilling  samt  resultatet.

Vi indstiller  årsregnskobet  til generaIforsamIingens  godkendelse.

Helsingør,  den  17. april  2023

Naestformand

i
' +i r\  PrOss
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Revisors  erklæring  om  opstilling  af  årsregnskab  Kv/ Ryi-Eii-Y-*-=!=sh-=!=ioo=-=-=N==

Til foreningens  medlemmer

Konklusion

Vi har  opstillet  årsregnskabet  for  Ejerforeningen  Sabroesvænget  17A-C  for  perioden  1. januar  - 31.

december  2022 på  grundlag  af selskabets  bogføring  og øvrige  oplysninger,  som De har

+ilvejebragt.

Årsregnskabet  omfatter  anvendt  regnskabspraksis,  resultatopgØrelse,  balance  og noter.

Vi har  udført  opgaven  i overensstemmelse  med  ISRS 44lO,  Opgaver  om  opstilling  aT finansielle
oplysninger.

Vi har  anvendt  vores  faglige  ekspertise  til at assistere  Dem  med  at udarbejde  og præsentere

årsregnskabet  i overensstemmelse  med  årsregnskabsloven.  Vi har  overholdt  relevante

bestemmelser  i revisorloven  og FSR - danske  revisorers  Etiske regler  for  revisorer,  herunder  principper

vedrørende  integritet,  objektivitet,  faglig  kompe+ence  og fornøden  omhu.

Årsregnskabet  samt  nøjagtigheden  og fuldstaendigheden  af de  oplysninger,  der  er anvendt  til
opstillingen  aT årsregnskabet,  er Deres  ansvar.

Da en opgave  om  opsfilling  af finansielle  oplysninger  ikke er en erklæringsopgove  med  sikkerhed,

er vi ikke  forpligtet  til a+ verificere  nøjagtigheden  eller  fuldstaendigheden  af de  oplysninger,  De har
givet  os +il brug  for  ot opstille  årsregnskabet.  Vi udtrykker  derfor  ingen  revisions-  eller

reviewkonklusion  om,  hvorvidt  årsregnskabet  er udarbejdet  i overensstemmelse  med

årsregnskabsloven.

Helsingør,  den  l 7. april  2023

Kongevejens  Re a a
Regisfreref  R ns

CVR-nr.:  273621

Re R mussen

is+reret  revisor  - FSR danske  revisorer

MNE nr.: mne1  547l
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Anvendt  regnskabspraksis KV/REVISION

Årsregnskabet  er aflogt  effer  årsregnskabslovens  regnskabsklasse  A. Den  anvendte

regnskabspraksis  er i overenssfemmelse  med  foreningens  vedta,gter  og  olmindeligt  anerkend+e

retningslinjer  for  ejerforeninger.

Regnskabspraksis  er  uaendret  i forhold  til sidste  år.

Resultatopgørelsen

Fa,llesbidrag  fro  ejere  indregnes  i resul+atopgørelsen  i den  periode,  indtæg+erne  vedrører,  uanset

betaIingstidspunktet.

Omkostninger  iil drift  og  vedligeholdelse  indregnes  i resultaiopgørelsen  i den  periode,

omkostningen  vedrører,  uanset  befaIingstidspunktet  dog  uden  hensyntagende  til beløbets  størrelse.

BaØancen

Tilgodehavender  måles  til det  beløb,  vi forventer  at  modtage.

Gældsforpligtelser  måles  til det  beløb,  vi skal  betale  for  at  frigøre  os fra  forpligtelsen.
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Resultatopgørelse

Indtaegter

Driftsomkostninger

Anskaffelser

Invendig  vedligeholdelse

Udvendig  vedligeholdelse

Renter  af  boliglån

Åre+s resultat

ResuØtatdfsponering:

Afdrag  på  byggelån

Opsparing

Overført  til egenkapitalen

Disponeret  i alt

KV/REVISION

Budget  Rea//seref  Realiseret  Budget

Note  2022  2022  2027  2023

1 278.450  269.571  307.530  263.450

2

3

4

5

7

-90.150

- lO.OOO

-40.000

-26.500

-20.000

-113.199

-42.400

-20.94a

- l49.77l

a 4.977

-113.024

o

-47.476

-8.522

a 7.879

a04.650

-10.OOO

-40.000

-30.000

-12.000

91.800  -7l.7l7  120.629  66.800

46.000

o

45.800

91.800

51 .503

o

a 23.220

-71.717

66.480

50.000

4.149

120.629

55.000

50.000

-38.200

66.800
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Balance  31. december

Aktiver:

Forudbetalte  omkostninger

Likvid  beholdning

Andre  tilgodehavender

Aktiverialt

Passiver:

Formue:

Formue  1/1

Overført  fra resultat

Overført  +il/fra  opsparing

Formue  31/72

Opsparing

Opsparing  1/1

OverTørt  i året

Opsparing  3l/12

Gaeldsforpligtelser

Byggelån

Kredi+orer

Mellemvaerende,  beborer

GældsforpligtelseriaIt

PassiveriaØt

6
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KV/REVISION
Tuu  ilin  i'iil.'>niii!it'ti  iil ill'lylliil

2022 202  7

20.647  .

309.791

1 .900

332.338

62.560

368.498

29.t!!5

460.673

110.491

-71 .717

o

38.774

39.862

120.629

-50.000

110.491

50.000  0

0 50.000

50.000  50.000

229.521

8.143

5.900

243.564

332.338

281 .025

2.391

l6.766

300.182

460.673



No+er

7. Indtægter:

Faellesudgifter

Vaskemønter

Andre  indtaegter

Renteindtægter

I alt

2. Driftsomkostninger

Ejendomsskat

Ejendomsforsikringer

Elforbrug  - faelles

Kontorartikler,  por+o  og  gebyr

Hjemmeside  - telefon

Revisorbistand

Advokatbistand

Bestyrelse  og  Generalforsamling

Energimaerkning

Renteudgift,  pengeins+itut

I alt

Budget

2022

258.450

15.000

5.000

o

278.450

3.000

20.000

24.000

650

4.000

34.500

o

o

o

4.000

90.150

KV/REVISION
Tfl  Il llila  L'il ( 10'IIIR  [1 I

Rea/iseret  Rea/fseret

2022  2021

258.450

5.321

5.800

o

269.571

2.448

18.588

32.097

399

10.532

36.094

o

894

9.116

3.031

113.199

258.450

9.590

38.538

953

307.530

L2m

19.192

22.945

1 .399

3.570

34.375

27.075

o

o

3.268

113.024

Budget

2023

258.450

5.000

o

o

263.450

2.500

19.000

30.000

650

12.000

36.000

o

1 .OOO

o

3.500

104.650

3. Anskaffelser:

Vaskemoskine

Øvrige  anskaffelser

I alt

0  42.400

10.OOO 0

10.OOO  42.400

OO

0 10.OOO

O10.OOO

4. Indvendig  vedligeholdelse:

Trappevask

Udskiftning  af  lamper  i opgang  og  kælder

Øvrig  indvendig  vedligeholdelse

I alt

20.000

o

20.000

40.000

15.546

o

5.395

20.941

1 7.4.38

o

30.039

47.476

15.000

25.000

o

40.000
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Noter

5. Udvendig  vedligeholdelse:

Nyanlaeg  af  hove/havearbejde

Vinduespolering

Taghoette  og  Stillads

Reparation  of  støttemur

Affaldsplads

Diverse

I alt

6. Likvidbeholdning

Kassebeholdning

Danske  Bank  9570a  l B47455

Danske  Bank  9570a  l 853307

I alf

KV/  REVISION

Budget  Rea/iseref  Rea//seref  Budget

2022  2022  2021  2023

25.000

1 .500

o

o

o

o

2 6.500

8.906

L312

20.947

49.556

69.050

o

l49.77l

8.522

o

o

o

o

o

8.522

o

o

o

o

o

30.000

30.000

o

1 7B.437

14.090

222.  117

131.354  132.291

309.791  368.498
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Noter

7. FordeØing  af  renfer  på  boliglån

Lejighed  l

Lejighed  2

Lejighed  3

Lejighed  4

Lejighed  5

Lejighed  6

Lejighed  7

Lejlighed  8

Lejighed  9

Lejighed  l 0

Lejlighed  11

Lejlighed  l 2

Lejighed  l 3

Lejlighed  l 4

Lejighed  l 5

Lejighed  l 6

Lejlighed  )7

Lejighed  l 8

5,78%

5,29%

5,97%

5,39%

5,97%

5,68%

5,39%

5,68%

5,68%

5,39%

5,68%

5,68%

5,39%

5,68%

5,48%

5,29%

5,29%

5,29%

KV/REVISION
Im  r Il  mftat/

-865

- 792

-895

-807

-895

-851

-807

-851

-851

-807

-851

-851

-807

-851

-821

- 792

-792

- 792

- i4.977

Ovens+ående  reriter  er  frodragsberettiget  Tor indkoms+åre+  2022  og  skol  selvangives  monuelt

Side  10


